江苏省工业和信息化厅文件

苏工信中小〔2021〕137号

关于推荐专精特新“小巨人”企业
典型案例的通知
各设区市工信局：
按照工信部中小企业局《关于组织推荐专精特新“小巨人”企业典型案例的通知》（工企业函﹝2021﹞82号，附件1）要求，现就案例推荐工作有关事项通知如下：
一、推荐范围和数量
推荐案例为我省列入工业和信息化部公告（工信部企业函﹝2019﹞153号、工信部企业函﹝2020﹞335号）的两批专精特新“小巨人”企业。原则上每个设区市推荐2家，每个案例不超过2500字，图片2张（主导产品和生产现场图片各1张），每张不小于1M。
二、推荐类别
案例要围绕工业和信息化核心职能，聚焦“科技创新补短板填空白”（南京、无锡、苏州）、“产业链供应链协同配套”（常州、徐州、盐城）、“提升产业竞争力”（连云港、泰州、镇江）、“数字化与工业设计赋能”（南通、扬州）、“绿色制造”（淮安、宿迁）五大类别。
三、有关要求
（一）请各地高度重视案例推荐工作，加强统筹协调和指导，按照推荐类别要求，切实将发展成果好、具有典型示范效应的企业推荐上来，宣扬树立典型标杆，总结推广成长经验。
（二）各设区市工信局要指导企业按照《专精特新“小巨人”企业典型案例（模板）》认真准备相关材料，经审核把关后，于4月16日前将推荐汇总表（附件2）PDF扫描版和WORD版（扫描版须盖工信局印章）、企业案例WORD版及2张图片一并发送至邮箱：jsjxwzxqy@126.com。
联系人：卞春阳，电话：025－69652751。
附件：1.工信部中小企业局关于组织推荐专精特新“小

巨人”企业典型案例的通知

2.推荐汇总表
                        江苏省工业和信息化厅

2021年4月6日
江苏省工信厅办公室                 2021年4月6日印发

— 2 —